

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220600778
Kundennr.: 50126
Datum: 9. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600819 vom 08.06.2022: Externe Belegnr. SCHWINGENSTEIN:	Lieferung an: Dr. Christoph Schwingenstein, Muenchen			
1	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-088 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	12,57	12,57
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220600819							23,47
			Lieferungsnr. DI220600866 vom 08.06.2022: Externe Belegnr. SAMMEL 08.06.2022: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002930 *** Ihre Belegnr.: 59167 / SAMMEL 14.02.2022				
3	101500	530.045.999.00 3	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003821 *** Ihre Belegnr.: 59288	30	Stück	4,59	137,70
4	101500	530.045.999.00 3	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009625 *** Ihre Belegnr.: 59800	30	Stück	4,59	137,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220600778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	101500	530.045.999.00 3	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff	20	Stück	4,59	91,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220600866				375,55
			Lieferungsnr. DI220600872 vom 08.06.2022: Externe Belegnr. 59928:	Lieferung an: Domeier, Hannover			
7	40304	520.024.999.00 3	Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, 35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt	1	Stück	27,08	27,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220600872				37,98
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	437,00
						19% MwSt.	83,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	520,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600778 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,91



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220600778

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland